
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia. 
 

 

1 | S t r o n a  

 

Zarządzenie Nr 105/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z gminy Dąbrowa Biskupia“ (nr 

referencyjny ORG.271.5.2025) oraz propozycji dalszych czynności, w tym sposobu rozstrzygnięcia 

postępowania 

w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Krzysztof Bień 

2) Sekretarz – Marta Tarnas 

3) Członek – Joanna Roszak 

§ 2. 

1 Komisja wykonuje czynności zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie działania komisji 

powoływanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Upoważniam osoby wchodzące w skład komisji przetargowej do przetwarzania danych osobowych, 

o których mowa w art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania 

ich w poufności. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia. 
 

 

2 | S t r o n a  

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia nr105/2025 

  z dnia 28 października 2025 r 

REGULAMIN PRACY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

ROZDZIAŁ l 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Regulamin pracy komisji przetargowej, zwany dalej „Regulaminem”, określa tryb pracy komisji 

przetargowej powoływanej do przygotowania i przeprowadzenia albo przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwanej dalej „Komisją”. 

2. Regulamin stosuje się zarówno do komisji powołanych na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy Pzp, 

jak i do komisji powołanych na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy Pzp. 

3. W zakresie nieuregulowanym w Regulaminie stosuje się przepisy ustawy Pzp. 

4. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o „kierowniku zamawiającego” należy pod tym pojęciem 

rozumieć także osobę wykonującą czynności zastrzeżone dla kierownika zamawiającego. 

ROZDZIAŁ II  

Prace Komisji 

§ 2 

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, chyba że co innego postanowiono w 

Zarządzeniu o powołaniu komisji. 

2. Komisja pracuje kolegialnie. 

3. Komisja składa się z co najmniej 3 członków, w tym przewodniczącego i sekretarza.  

4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji. 

§ 3 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach.  

2. Przewodniczący Komisji wyznacza miejsce i termin posiedzenia, biorąc pod uwagę uzasadnione 

wnioski członków Komisji, tak aby umożliwić wypełnianie przez nich innych obowiązków 

służbowych. 

3. Komisja przyjmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania, w obecności co najmniej połowy jej 

członków. 

4. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów.  

5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.  

6. Członek Komisji nie może wstrzymać się od głosu. 



Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia. 
 

 

3 | S t r o n a  

 

7. W przypadku obecności na posiedzeniu mniej niż połowy członków Komisji, przewodniczący 

odracza posiedzenie i wyznacza nowy termin posiedzenia. 

8. Z posiedzenia Komisji może być spisany protokół, w którym opisuje się przebieg posiedzenia.  

§ 4 

Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenia o których mowa w art. 56 ustawy Pzp, zgodnie z 

zasadami opisanymi w wymienionym artykule.  

§ 5 

Przewodniczący Komisji na wniosek Komisji może wnioskować do kierownika zamawiającego o 

powołanie biegłego na zasadach określonych w ustawie Pzp.  

ROZDZIAŁ III 

Członkowie Komisji 

§ 6 

Członkowie Komisji mają prawo w szczególności do: 

1) dostępu do wszystkich dokumentów związanych z pracą w Komisji; 

2) uczestniczenia we wszystkich posiedzeniach i pracach Komisji; 

3) zgłaszania Przewodniczącemu Komisji w każdym czasie uwag i problemów dotyczących 

funkcjonowania Komisji; 

4) wnioskowania o powołanie biegłego. 

§ 7 

1. Członkowie Komisji wykonują powierzone im czynności w sposób bezstronny, rzetelny i 

obiektywny, kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz swoją wiedzą i doświadczeniem. 

2. Członkowie Komisji zobowiązani są do ochrony tajemnicy chronionej na podstawie odrębnych 

przepisów oraz do przestrzegania szczegółowych wymagań i zasad dotyczących ochrony 

informacji niejawnych określonych w odrębnych przepisach.  

3. Do obowiązków członka Komisji należy w szczególności: 

1) uczestniczenie w posiedzeniach i pracach Komisji; 

2) przygotowywanie propozycji wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia; 

3) badanie i ocena ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, wniosków o 

dopuszczenie do udziału w negocjacjach z ogłoszeniem, wniosków o dopuszczenie do udziału 

w dialogu, wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej, wniosków o 

dopuszczenie do udziału w partnerstwie innowacyjnym; 

4) złożenie oświadczenia w zakresie określonym w art. 56 ustawy Pzp. 

4. Do obowiązków członka Komisji, nie będącego przewodniczącym ani sekretarzem komisji, należy 

w szczególności: 

1) wykonywanie czynności powierzonych im przez przewodniczącego Komisji; 



Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia. 
 

 

4 | S t r o n a  

 

2) niezwłoczne informowanie Przewodniczącego Komisji o okolicznościach, które 

uniemożliwiają udział w pracach Komisji. 

§ 8 

1. Przewodniczący Komisji zapewnia sprawne oraz efektywne przygotowanie1 i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.   

2. Do obowiązków przewodniczącego Komisji, poza obowiązkami wskazanymi powyżej należy 

w szczególności: 

1) organizowanie prac Komisji, w tym wyznaczanie terminów posiedzeń Komisji oraz ich 

prowadzenie; 

2) podział prac między członków Komisji; 

3) odebranie od członków Komisji pisemnych oświadczeń w zakresie określonym ustawą Pzp;  

4) odebranie od pracowników zamawiającego lub innych osób zatrudnionych przez 

zamawiającego, którzy mają bezpośredni lub pośredni wpływ na wynik postępowania 

pisemnych oświadczeń w zakresie określonym w 56 ustawy Pzp 

5) wnioskowanie do kierownika zamawiającego o odwołanie członka Komisji, który nie złożył 

oświadczenia o braku zaistnienia wymienionych wyżej okoliczności albo złożył oświadczenie o 

zaistnieniu tych okoliczności (złożył nieprawdziwe oświadczenie o braku zaistnienia 

okoliczności), a także o odwołanie członka Komisji z innych uzasadnionych powodów; 

6) wnioskowanie do kierownika zamawiającego o zawieszenie działania Komisji do czasu 

wyłączenia członka Komisji lub do czasu wyjaśnienia sprawy; 

7) informowanie kierownika zamawiającego o przebiegu prac Komisji, w szczególności o 

istotnych problemach związanych z pracami Komisji; 

8) przedkładanie kierownikowi zamawiającego projektów pism, w szczególności w sprawie: 

wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, wyboru najkorzystniejszej oferty oraz 

unieważnienia postępowania; 

9) wnioskowanie do kierownika zamawiającego z wnioskiem o powołanie biegłego, jeżeli 

dokonanie określonych czynności związanych z przygotowaniem2 lub przeprowadzeniem 

postępowania wymaga wiadomości specjalnych; 

10) nadzorowanie prowadzenia dokumentacji postępowania przez sekretarza Komisji; 

11) nadzorowanie dostępu zainteresowanych wykonawców do dokumentacji postępowania. 

3. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za terminowe opracowanie i przekazanie 

odpowiednich dokumentów kierownikowi zamawiającego, wykonawcom, Urzędowi Publikacji 

Unii Europejskiej, a także za zamieszczenie ich w Biuletynie Zamówień Publicznych, Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej i w siedzibie zamawiającego. 

4. Przewodniczący reprezentuje Komisję wobec osób trzecich. 

§ 9 

 
1 jeśli komisja została powołana także do przygotowania postępowania 
2 jeśli komisja została powołana również do przygotowania postępowania 



Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia. 
 

 

5 | S t r o n a  

 

1. Sekretarz Komisji jest odpowiedzialny za zapewnienie obsługi administracyjnej postępowania 

oraz jego rzetelne dokumentowanie.  

2. Do obowiązków sekretarza Komisji należy w szczególności: 

a) Kompletowanie dokumentów do protokołu postępowania wraz z załącznikami; 

b) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji; 

c) udział w opracowywaniu treści wniosków, odpowiedzi i wystąpień związanych 

z prowadzonym postępowaniem; 

d) przestrzeganie zasady pisemności w zakresie określonym ustawą Pzp; 

§ 10 

1. Przewodniczący Komisji przekazuje kierownikowi zamawiającego do zatwierdzenia pisemny 

protokół postępowania wraz z załącznikami. 

2. Komisja kończy działalność z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu 

postępowania przez kierownika zamawiającego.  


